GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER
TANGARÁ DA SERRA

COLEGIADO REGIONAL

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2018 AO EDITAL Nº 002/2018 – CAMPUS

UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER DE TANGARÁ DA SERRA

ALTERAÇÃO DO EDITAL

O Presidente da Comissão Eleitoral Nomeado pelo ATO DE DESIGNAÇÃO Nº

002/COLEGIADO REGIONAL/2018, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

previsto no Edital nº 002/2018 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO

CARLOS STIELER DE TANGARÁ DA SERRA, torna pública, para conhecimento dos

interessados, a retificação do item 3.8 do Edital de Abertura de candidatura ao cargo

de  Diretor de Unidade Regionalizada Administrativo:

Art. 1º RETIFICAR a redação do item 3.8, passando a vigorar a seguinte redação:

3.8. Ficam impedidos de votar os servidores cedidos para a UNEMAT - Campus

Universitário Professor Eugênio Carlos Stieler de Tangará da Serra.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Tangará da Serra/MT, 06 de novembro de 2018.

Isaias Munis Batista

Presidente da Comissão Eleitoral